
DUNCAN BISQUE PRICES - May 2009

Item  Description  Dimensions  #/ Case 
 

Case Price 
by the case 
Each Price 

Each (less 
than case)

DBQ-21423 Rimmed Dinner Plate 11.25" x 11.25" x 1" 12 $31.20 $2.60 $5.20
DBQ-21424 Rimmed Salad Plate 9" x 9" x 1" 12 $22.56 $1.88 $3.00
DBQ-21425 Rimmed Pasta Bowl 8.75" x 8.75" x 2" 6 $13.70 $2.28 $4.55
DBQ-21426 Coupe Dinner Plate 11" x 11" x 1.5" 12 $31.20 $2.60 $5.20
DBQ-21427 Coupe Salad Plate 8" x 8" x 1" 12 $22.56 $1.88 $3.35
DBQ-21428 Coupe Pasta Bowl  7.75" x 7.75" x 2.5" 6 $15.48 $2.58 $5.15
DBQ-21429 Provence Charger 11.75" x 11.75" x 1" 6 $34.08 $5.68 $11.35
DBQ-21430 Provence Dinner Plate 9.75" x 9.75" x 1.5" 12 $50.40 $4.20 $8.40
DBQ-21431 Provence Salad Plate 8" x 8" x 1.5" 12 $28.80 $2.40 $4.80
DBQ-21432 Provence Pasta Bowl 7.75" x 7.75" x 2.5" 6 $16.08 $2.68 $5.35
DBQ-21433 Square Charger 11.75" x 11.75" x 1.5" 6 $31.68 $5.28 $10.55
DBQ-21434 Square Dinner Plate 10" x 10" x 1.5" 12 $42.00 $3.50 $7.00
DBQ-21435 Square Salad Plate 7.75" x 7.75" x 1" 12 $31.80 $2.65 $5.30
DBQ-21436 16 oz. Plain Mug 4.25" x 3.5" x 5 12 $18.36 $1.53 $3.05
DBQ-21437 12 oz. Plain Mug 3.75" x 3.25" x 5" 24 $34.32 $1.43 $2.85
DBQ-21438 Jumbo Latte/Soup Mug 4" x 5.25" x 7" 12 $23.16 $1.93 $3.85
DBQ-21439 Guitar Box 5.5" x 3" x 1.5" 6 $15.90 $2.65 $5.30
DBQ-21440 Spaceship Box 6" x 4.5" x 3" 6 $21.90 $3.65 $7.30
DBQ-21441 Pencil Box 6" x 2.75" x 2.5" 6 $15.90 $2.65 $5.30
DBQ-21442 Apple Teacher Mug 3.5" x 4.75" x 4" 6 $14.10 $2.35 $4.70
DBQ-21443 Piggy Bank w/Handle 7.5" x 6.5" x 8" 6 $30.00 $5.00 $10.00
DBQ-21444 Sitting Puppy Bank 6" x 4" x 4.5" 6 $18.90 $3.15 $6.30
DBQ-21445 Sitting Kitty Bank 6" x 3.25" x 4" 6 $18.90 $3.15 $6.30
DBQ-21446 Cereal Bowl 6.25" x 6.25" x 3.25" 12 $23.76 $1.98 $3.95
DBQ-21447 Oval Tea-For-One 6.5" x 4" x 7" 6 $30.00 $5.00 $10.00
DBQ-21448 Teapot 5.5" x 9.25" x 7" 6 $37.20 $6.20 $12.40
DBQ-21449 1-Piece Chip & Dip 12" x 12" x 2" 6 $29.58 $4.93 $9.85
DBQ-21450 Athenian Goblet 4.25" x 4.25" x 7.75" 6 $23.58 $3.93 $7.85
DBQ-21451 Large Pet Food Dish 8.5" x 8.5" x 3.25" 6 $23.88 $3.98 $7.95
DBQ-21452 Small Pet Food Dish 6.25" x 6.25" x 2.25 6 $18.00 $3.00 $6.00
DBQ-21670 Rimmed Serving Bowl 11" x 11" x 3" 6 $36.00 $6.00 $12.00
DBQ-21671 Coupe Serving Bowl 11" x 11" x 3" 6 $36.00 $6.00 $12.00
DBQ-21672 Plain Spoon Rest 8" x 4" x 1" 6 $13.98 $2.33 $4.65
DBQ-21673 Wine Cooler 5" x 5" x 9.5" 6 $35.28 $5.88 $11.75
DBQ-21674 3 Assorted Bud Vases (Oval, Long, Teardrop) 1.5" x 1.5" x 6" 18 $31.14 $1.73 $3.45
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DBQ-21675 Star Mug 4.25" x 3" x 3.5" 6 $11.58 $1.93 $3.85
DBQ-21676 Classic Tissue Box 5.75" x 5.75" x 5.5" 4 $24.60 $6.15 $12.30
DBQ-21677 Provence Wedge Dish 11" x 10" x .5" 6 $26.10 $4.35 $8.70
DBQ-21678 Cute Elephant Bank 6.5" x 4.75" x 4.5" 6 $21.60 $3.60 $7.20
DBQ-21679 Med. Ewer 4.5" x 4.5" x 11.5" 6 $40.50 $6.75 $13.50
DBQ-21680 Heart Mug 4.25" x 3" x 3.5" 6 $11.70 $1.95 $3.90
DBQ-21681 Lrg. Tear Drop Bowl 10" x 8.5" x 3.5" 6 $37.98 $6.33 $12.65
DBQ-21682 Med. Tear Drop Bowl 8" x 6.75" x 3" 6 $24.00 $4.00 $8.00
DBQ-21683 Sm. Tear Drop Bowl 6" x 4.5" x 2.25" 6 $16.08 $2.68 $5.35
DBQ-21684 Asian Sushi Plate 8.5" x 5" x 1" 6 $21.60 $3.60 $7.20
DBQ-21685 Asian Sauce Dish 3.5" x 3.5" x 1" 12 $18.36 $1.53 $3.05
DBQ-21686 Asian Rice/Soup Bowl 4.25" x 4.25" x 2.5" 12 $21.00 $1.75 $3.50
DBQ-21687 Heart w/wings Trinket Box 7" x 3" x 2" 6 $17.58 $2.93 $5.85
DBQ-21688 Flower Trinket Box 4.25" x 4.25" x 2" 6 $17.58 $2.93 $5.85
DBQ-21689 Slant Star Box 6" x 5.5" x 3" 6 $17.58 $2.93 $5.85
DBQ-21690 Cake Box 5" x 2.75" x 2.5" 6 $18.90 $3.15 $6.30
DBQ-21691 Crayon Box 2.5" x 2.5" x 6.25" 6 $17.58 $2.93 $5.85
DBQ-21692 Rock Star Frame 5.75" x 2" x 6.25" 6 $19.98 $3.33 $6.65
DBQ-21693 Angel Frame 5" x 2" x 5.5" 6 $19.98 $3.33 $6.65
DBQ-21694 Diva Frame 6" x 1.75" x 5" 6 $19.98 $3.33 $6.65
DBQ-21695 Hottie Frame 4.25" x 2" x 6" 6 $19.98 $3.33 $6.65
DBQ-21696 Sitting Fairy 4.5" x 3" x 5.75" 6 $19.68 $3.28 $6.55
DBQ-21697 Standing Wizard Bank 3.75" x 3.25" x 6" 6 $19.98 $3.33 $6.65
DBQ-21698 Purse Bank 4.25" x 3.25" x 5" 6 $19.98 $3.33 $6.65
DBQ-21700 Rimmed Charger 13.25" x 13.25" x 1" 6 $29.40 $4.90 $9.80
DBQ-21701 Coupe Charger 13" x 13" x 1.5" 6 $33.18 $5.53 $11.05
DBQ-21765 Rimmed Dessert Plate 6" x 6" x .75" 12 $20.76 $1.73 $3.25
DBQ-21766 Coupe Dessert Plate 6" x 6" x .75" 12 $20.76 $1.73 $3.25
DBQ-21767 Provence Dessert Plate 6" x 6" x 1" 12 $25.56 $2.13 $4.25
DBQ-21768 Provence Serving Bowl 11" x 11" x 3" 6 $36.00 $6.00 $12.00
DBQ-21770 Asian Chopstick Holder 2.5" x 1.25" x .5" 24 $31.92 $1.33 $2.65
DBQ-21771 Sm. Tile Box 3" x 3" x 1.25" 6 $10.50 $1.75 $3.50
DBQ-21772 Med. Tile Box 4" x 4" x 1.50" 6 $13.20 $2.20 $4.40
DBQ-21773 Lrg. Tile Box 5" x 5" x 1.75" 6 $16.50 $2.75 $5.50
DBQ-21774 Standing Wizard Bank w/Book 4" x 4.25" x 6" 6 $18.48 $3.08 $6.15
DBQ-21775 Peace Car Box 4.5" x 4.5" x 2" 6 $18.48 $3.08 $6.15
DBQ-21776 Cute Snake Box 4.75" x 2.5" x 4" 6 $17.70 $2.95 $5.90
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DBQ-21777 Ice Cream Cone Box 3.25" x 3.25" x 6.75" 6 $16.50 $2.75 $5.50
DBQ-21778 Free Form Bowl 12" x 11.5" x 4.5" 2 $15.36 $7.68 $15.35
DBQ-21779 Slender Free Form Vase 4.5" x 4.75" x 4.5" 6 $18.30 $3.05 $6.10
DBQ-21780 Med. Free Form Vase 3.25" x 4" x 8" 6 $24.00 $4.00 $8.00
DBQ-21781 Square Mini Bowl 4.5" x 4.5" x 2.5" 12 $20.40 $1.70 $3.40
DBQ-21782 Lrg. Square Bowl 11.25" x 11.25" x 3" 4 $40.12 $10.03 $20.05
DBQ-21783 Oval French Bread Plate 21" x 8.75" x 1" 6 $67.50 $11.25 $22.50
DBQ-21784 Mardi Gras Child Tea Set See below 1 $9.85 $9.85 $19.70
DBQ-21785 Snapshot Wide-Border Frame w/Base 8" x 9.5" x 3" 6 $14.10 $2.35 $4.70
DBQ-21786 Geometrix Mug Tri-Handle 5" x 5" x 3" 6 $14.10 $2.35 $4.70
DBQ-21787 Geometrix Mug Oval-Handle 5" x 4.25" x 3" 6 $14.10 $2.35 $4.70
DBQ-21788 Geometrix Mug Round-Handle 5" x 5" x 3" 6 $15.00 $2.50 $5.00
DBQ-21994 Classic Soap Dispenser 3" x 3" x 5" 6 $11.70 $1.95 $3.90
DBQ-21995 Classic Soap Dish 5.25" x 5.25" x 1.25" 6 $11.70 $1.95 $3.90
DBQ-21996 Classic Tumbler 2.5" x 2.5" x 4.25" 6 $11.70 $1.95 $3.90
DBQ-21997 Classic Toothbrush Holder 2.75" x 2.75" x 4.25" 6 $23.70 $3.95 $7.90
DBQ-21998 Ballet Shoe Box 5.75" x 5.75" x 2.5" 6 $12.90 $2.15 $4.30
DBQ-21999 Banner Mug 4.25" x 3.25" x 5" 6 $18.00 $3.00 $6.00
DBQ-22679 Slant Heart Box 4.5"x 4.5"x 2.5" 6 $18.00 $3.00 $6.00
DBQ-22680 Slant Diamond Box 3"x 5"x 7" 6 $18.00 $3.00 $6.00
DBQ-22681 Slant Oval Box 2.75"x 3"x 5" 6 $18.00 $3.00 $6.00
DBQ-22682 Slant Round Box 2.75"x 4.75" 4.5" 6 $20.88 $3.48 $6.96
DBQ-22683 Princess Frame 5.75"x 6.25"x 2 6 $10.80 $1.80 $3.60
DBQ-22684 Cute Laying Horse 2.75"x 4.75"x 1.5" 12 $36.00 $3.00 $6.00
DBQ-22685 Cute Standing Horse 1.25"x 3.25"x 5.25" 12 $31.20 $2.60 $5.20
DBQ-22686 Fantasy Diva - Skye 4.757"x 2.25"x 1.5" 12 $31.20 $2.60 $5.20
DBQ-22687 Fantasy Diva - Serena 5"x 2.25"x 2" 12 $31.20 $2.60 $5.20
DBQ-22688 Fantasy Diva - Paris 4.75"x 2.25"x 1.5" 12 $31.20 $2.60 $5.20
DBQ-22689 T-Rex Dino 5"x 3.75"x 3.25" 12 $31.20 $2.60 $5.20
DBQ-22690 Stego Dino 3.25"x 8" x 1.5" 12 $31.20 $2.60 $5.20
DBQ-22691 Bronto Dino 4"x 5.5"x 2.25" 12 $31.20 $2.60 $5.20
DBQ-22692 Wonky Vessel - Tall 2.75x 2.75x 6 12 $26.40 $2.20 $4.40
DBQ-22693 Wonky Vessel - Medium 3.75"x 4"x 4" 12 $24.96 $2.08 $4.15
DBQ-22694 Wonky Vessel - Short 4.75"x 3.25"x 3.25" 12 $23.16 $1.93 $3.85
DBQ-22695 Teardrop Pedestal Bowl 6"x 4.25"x 8.5" 6 $26.40 $4.40 $8.80
DBQ-22696 Contempo Pitcher 9"x 1.75"x 6" 6 $26.40 $4.40 $8.80
DBQ-22697 Round Snack Tray 8x "7.75"x 1" 6 $27.18 $4.53 $9.05
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DBQ-22698 Condiments Bowl 4"x 3.75"x 2" 16 $26.88 $1.68 $3.35
DBQ-22699 Condiments Tray 7.5"x 8.25"x 1" 4 $13.12 $3.28 $6.55
DBQ-22700 Elephant Vase 7"x 2.25"x 2.75" 6 $15.60 $2.60 $5.20
DBQ-22701 Giraffe Vase 7"x 1.5"x 3.5" 6 $15.60 $2.60 $5.20
DBQ-22702 Small Piggy Bank w/handle 7"x 5.75"x 8" 6 $24.00 $4.00 $8.00
DBQ-22703 Tall Textured Vase - MIM 6.75"x 6.75"x 5" 6 $17.28 $2.88 $5.75
DBQ-22704 Short Textured Vase - MIM 5.5"x 5.5"x 6" 6 $17.28 $2.88 $5.75
DBQ-22705 Smooth Vase - MIM 2.75"x 2.75"x 7.25" 6 $17.28 $2.88 $5.75
DBQ-22706 Lid for Vases - MIM 4.5"x 4.5"x 2" 6 $7.68 $1.28 $2.55
DBQ-22707 Resting Fairy 5"x 3.5"x 4.75" 6 $19.68 $3.28 $6.55
DBQ-23884 Harmony Ware Dinner Plate 10.5" x 5" x 1" 6 $19.80 $3.30 $6.60
DBQ-23885 Harmony Ware Dessert Plate 7.75" x 3.5" x .5" 6 $12.00 $2.00 $4.00
DBQ-23886 Harmony Ware Bowl 7" x 4.75" x 2" 6 $13.50 $2.25 $4.50
DBQ-23887 Asian Sushi Platter 13.5" x 5.5" x 1" 6 $27.90 $4.65 $9.30
DBQ-23888 Asian Square Sushi Plate 8.5" x 8.5" x.75" 6 $18.78 $3.13 $6.25
DBQ-23889 Small Ewer 3.5" x 3.5" x 9" 6 $25.20 $4.20 $8.40
DBQ-23890 Hand Hammered Vase - MIM 6" x 4" x 3.5" 6 $17.28 $2.88 $5.75
DBQ-23891 Tuscan Vase - MIM 6" x 6" x 7.5" 6 $25.20 $4.20 $8.40
DBQ-23892 Saucer Vase - MIM 6.75" x 6.75" x 2" 6 $17.28 $2.88 $5.75
DBQ-23893 Banded Vase - MIM 5.25" x 5.25" x 5" 6 $17.28 $2.88 $5.75
DBQ-23894 Smooth Simple Vase - MIM 5" x 5" x 4.5" 6 $17.28 $2.88 $5.75
DBQ-23895 Half Mask 7" x 4" x 1.25" 6 $14.28 $2.38 $4.75
DBQ-23896 Three Quarter Mask 5.5" x 5.75" x 2.25" 6 $15.60 $2.60 $5.20
DBQ-23897 Short Free Form Vase 5" x 3.75" x 5.5" 6 $21.48 $3.58 $7.15
DBQ-23898 Large Free Form Vase 4.5" x 4.5" x 6.75" 6 $29.58 $4.93 $9.85
DBQ-23899 Short Free Form Bowl 5.25" x 5.25" x 3.5" 6 $18.78 $3.13 $6.25
DBQ-23900 Contempo Bowl 9" x 6" x 3.75" 6 $27.18 $4.53 $9.05
DBQ-23901 Contempo Mug 4.5" x 3.5" x 3.75" 6 $12.78 $2.13 $4.25
DBQ-23902 Rainforest Toucan 2.25" x 2.25" x 4.25" 6 $13.20 $2.20 $4.40
DBQ-23903 Rainforest Tree Frog 4" x 3.75" x 2.5" 6 $15.18 $2.53 $5.05
DBQ-23904 Rainforest Chimpanzee 3.5" x 2.75" x 3.5" 6 $13.50 $2.25 $4.50
DBQ-23905 Rainforest Snake 4.5" x 3" x 3" 6 $15.18 $2.53 $5.05
DBQ-23906 Rainforest Jaguar 7" x 1.75" x 3.25" 6 $20.40 $3.40 $6.80
DBQ-23907 Fantasy Diva - Brittney 3.5" x 1.75" x 5" 6 $15.60 $2.60 $5.20
DBQ-23908 Fantasy Diva - Nikki 4" x 1.75" x 5" 6 $15.60 $2.60 $5.20
DBQ-23909 Fantasy Diva - Stevie 3.5" x 1.5" x 5" 6 $15.60 $2.60 $5.20
DBQ-23910 Fantasy Diva - Taylor 3.5" x 2" x 5" 6 $15.60 $2.60 $5.20
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DBQ-23911 Fantasy Diva - Tiffany 3" x 1.5" x 5" 6 $15.60 $2.60 $5.20
DBQ-23912 Hot Shot Soccer Ball Bank 6.75" x 3.75" x 5" 6 $19.98 $3.33 $6.65
DBQ-23913 Rearing Unicorn 5" x 2" x 7" 12 $51.96 $4.33 $8.65
DBQ-24793 Asian Soy Sauce Pot 3.5" x 3" x 3.5" 6 $10.38 $1.73 $3.45
DBQ-24794 Provence Serving Platter-Medium 13" x 8" x 1" 6 $25.98 $4.33 $8.65
DBQ-24795 Palette Wine & Dine 10" x 7.5" x .5" 6 $18.00 $3.00 $6.00
DBQ-24796 Oval wine & Dine 8.5" x 5.5" x .5" 6 $16.80 $2.80 $5.60
DBQ-24797 Wavy Wine & Dine 8.5" x 5.25" x .5" 6 $16.80 $2.80 $5.60
DBQ-24798 Beveled Teapot 6.5" x 4" x 5.25" 6 $37.98 $6.33 $12.65
DBQ-24799 Hand Thrown Teapot 7" x 5.5" x 4.5" 6 $37.98 $6.33 $12.65
DBQ-24800 Oriental Teapot 7" x 5.75" x 4.5" 6 $37.98 $6.33 $12.65
DBQ-24801 Teapot Base 5.5" x 5.5" x 1.5" 6 $9.18 $1.53 $3.05
DBQ-24802 Tea Cup & Saucer 6.75" x 2.25" 6 $19.68 $3.28 $6.55
DBQ-24803 Bank of Intensions - Sassy 5" x 4" x 4.25" 6 $18.00 $3.00 $6.00
DBQ-24804 Bank of Intensions - Sweet 5" x 4" x 4.25" 6 $18.00 $3.00 $6.00
DBQ-24805 Asian Sake Decanter 3" x 3" x 7" 6 $13.98 $2.33 $4.65
DBQ-24806 Asian Sake Cup 2.5" x 2.5" x 2" 12 $12.00 $1.00 $2.00
DBQ-24807 Geometrix Large Square Plate 11.25" x 11.25" x 1" 6 $22.80 $3.80 $7.60
DBQ-24808 Geometrix Small Square Plate 5" x 5" x 1" 12 $20.76 $1.73 $3.45
DBQ-24809 Geometrix Divided Dish 10" x 5.25" x 1" 6 $16.08 $2.68 $5.35
DBQ-24810 Cupcake Box 3.25" x 3.25" x 4.5" 6 $15.60 $2.60 $5.20
DBQ-24811 Wavy Edge Plate 9.5" x 6" x 1" 6 $16.80 $2.80 $5.60
DBQ-24812 Gift Box 4" x 4" x 4.25" 6 $18.78 $3.13 $6.25
DBQ-24813 Chef Entrée Dish 13" x 7.5" x 1.5" 6 $30.00 $5.00 $10.00
DBQ-25809 Contempo Vase  5.75" x 3.25" 6 $11.55 $1.93 $3.85
DBQ-25810 Puzzle Vase (side L & R) 7.5" x 2.25" 6 $21.60 $3.60 $7.20
DBQ-25811 Puzzle Vase (center) 7.5" x  2.75" 6 $21.60 $3.60 $7.20
DBQ-25812 Harmony Vase 6.25"x x 3" x 6.5" 6 $23.58 $3.93 $7.85
DBQ-25813 Designer Ware Mug 3.5" x 3.5" x 5" 6 $9.15 $1.53 $3.05
DBQ-25814 Designer Ware Bowl 5.5" x 5.5" x 2.5" 6 $10.05 $1.68 $3.35
DBQ-25815 Designer Ware Salad Plate 7.5" x 7.5" x 5" 6 $13.20 $2.20 $4.40
DBQ-25816 Designer Ware Dinner Plate 10" x 10" x .75" 6 $18.00 $3.00 $6.00
DBQ-25817 Designer Ware Charger 11" x 11" x .75" 6 $25.65 $4.28 $8.55
DBQ-25818 Designer Ware Cernter Piece 15.75" x 4.75" x 3.25" 3 $21.24 $7.08 $14.15
DBQ-25819 Candle Holder / Pedestal Base 3.75" x 3.5" 6 $13.65 $2.28 $4.55
DBQ-25820 Wavy Ware Dinner Plate 10" x 10" x .75" 6 $21.24 $3.00 $6.00
DBQ-25821 Wavy Ware Salad Plate 8" x 8" x .5" 6 $13.95 $2.33 $4.66
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DBQ-26136 Tic Tac Toe Set 9.75" x 9.75" x 1.5" 3 $39.99 $13.33 $26.65
DBQ-26137 Pop Star Locker Bank 3" x 6" x 3" 6 $18.00 $3.00 $6.00
DBQ-26138 Pop Star Plate 8.5" x 8.5" x .5" 6 $14.88 $2.48 $4.95
DBQ-26139 Pop Star Bowl 7" x 7" x 2" 6 $19.98 $3.33 $6.65
DBQ-26140 Pop Star Microphone 6.25" x 1.5" x 1.5" 12 $24.00 $2.00 $4.00
DBQ-26141 Pop Star Wall Plaque 7" x 3" x 2" 12 $41.76 $3.48 $6.95
DBQ-26142 Pop Star Drum Box 5" x 5" x 3" 6 $22.08 $3.68 $7.35
DBQ-26143 Keepsake Baby Mug 6" x 3" x 3.5" 6 $12.00 $2.00 $4.00
DBQ-26144 Keepsake Baby Plate 10" x 10" x .25" 6 $15.60 $2.60 $5.20
DBQ-26145 Chillin' Truck Bank 7.25" x 3" x 2.5" 6 $15.60 $2.60 $5.20
DBQ-26146 "Tight" Roadster Bank 6.75" x 3.5" x 2.25" 6 $15.60 $2.60 $5.20
DBQ-26147 Smokin' Hot Rod Bank 7" x 2.5" x 2.25" 6 $15.60 $2.60 $5.20
DBQ-26148 Sunset Strip Satchel Box 5.5" x 3.25" x 6.25" 6 $25.98 $4.33 $8.65
DBQ-26149 Hollywood Hills Handbag Box 5.5" x 3.25" x 6.25" 6 $25.98 $4.33 $8.65
DBQ-26150 Prince Frame 6" x 2.25" x 5.5" 6 $16.38 $2.73 $5.45
DBQ-26772 Tiny Tot Ethan 2.5" x 2.5" x 4" 6 $11.58 $1.93 $3.85
DBQ-26773 Tiny Tot Emily 3" x 2.25" x 3.75" 6 $11.58 $1.93 $3.85
DBQ-26774 Tiny Tot Max 3.25" x 2.5" x 3.25" 6 $11.58 $1.93 $3.85
DBQ-26775 Tiny Tot Kitty 2.25" x 2.5" x 3.75" 6 $11.58 $1.93 $3.85
DBQ-26776 Tiny Tot Momo the Monkey 3.5" x 2.25" x 3.25" 6 $11.58 $1.93 $3.85
DBQ-26777 Tiny tot Gigi the Giraffe 4.25" x 2" x 4.25" 6 $13.20 $2.20 $4.40
DBQ-26778 Skater Skull 6.5" x 5.25" x 4.25" 6 $26.10 $4.35 $8.70
DBQ-26779 Babydoll Skull 6.5" x 5.25" x 4.5" 6 $26.10 $4.35 $8.70
DBQ-26780 Skater Skull Plate 8.5" x 8.5" x .75" 6 $15.60 $2.60 $5.20
DBQ-26781 Babydoll Skull Plate 8.5" x 8.5" x .75" 6 $15.60 $2.60 $5.20
DBQ-26782 Skater Skull Plaque 8" x 4" x .2" 6 $21.00 $3.50 $7.00
DBQ-26783 Babydoll Skull Plaque 7.5" x 4.5" x .2" 6 $21.00 $3.50 $7.00
DBQ-26784 Strawberry Cupcake Box 3.25" x 3.25" x 4.75" 6 $18.30 $3.05 $6.10
DBQ-26785 Strawberry Cupcake Plate 5.25" x 4.25" x .75" 6 $9.60 $1.60 $3.20
DBQ-26786 Cupcake Plate 5.25" x 4.25" x .75" 6 $9.60 $1.60 $3.20
DBQ-26787 Chef Mug 5" x 3.25" x 3.5" 6 $10.35 $1.73 $3.45
DBQ-26788 Brewser the Chihuahua 4.5" x 4" x 6" 6 $22.05 $3.68 $7.35
DBQ-26789 Chef Dinner Plate 8" x 8" x 1.25" 6 $22.80 $3.80 $7.60
DBQ-26790 Chef Caddy 5" x 5" x 7.5" 6 $36.00 $6.00 $12.00
DBQ-26791 Pop Star Party Cup 2.75" x 2.75" x 3.75" 6 $10.80 $1.80 $3.60
DBQ-26792 True Love Large Vase 7.25" x 3.75" x 5.75" 6 $24.00 $4.00 $8.00
DBQ-26793 True Love Small Vase 5.5" x 3.25" x 4.5" 6 $15.90 $2.65 $5.30
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DBQ-27156 Snack Mug with Spoon 5.5" x 4" x 6.5" 6 $18.00 $3.00 $6.00
DBQ-27157 Snack Plate 10.5" x 8.25" x 1" 6 $28.08 $4.68 $9.35
DBQ-27158 Square Collection Platter 14.25" x 8.75" x 1.25" 6 $30.00 $5.00 $10.00
DBQ-27159 Seasonal Blooms Dinner Plate 10.25" x 8.75" x 1" 6 $23.58 $3.93 $7.85
DBQ-27160 Seasonal Blooms Salad Bowl 8.2" x 8.2" x 2.7" 6 $17.58 $2.93 $5.85
DBQ-27161 Seasonal Blooms Dessert Bowl 5.25" x 5.25" x 2" 6 $13.98 $2.33 $4.65
DBQ-27162 Seasonal Blooms Salad Plate 8" x 7.5" x 1" 6 $16.08 $2.68 $5.35
DBQ-27163 Seasonal Blooms Bread Plate 7.75" x 5" x 1" 6 $18.00 $3.00 $6.00
DBQ-27164 Medium Outline Vase 5.75" x 2.5" x 9.25" 6 $25.20 $4.20 $8.40
DBQ-27165 Small Traditional Vase I 5.25" x 2" x 7.5" 6 $22.08 $3.68 $7.35
DBQ-27166 Small Traditional Vase II 5.25" x 2" x 7.5" 6 $22.08 $3.68 $7.35
DBQ-27167 Mini Tic Tac Toe Set 6.25" x 6.25" x 1.75" 6 $57.18 $9.53 $19.05
DBQ-27168 Message Frame 9.1" x 6" x .25" 6 $28.80 $4.80 $9.60
DBQ-27169 Large Tall Tribal Vase 10.5" x 5" x 15" 3 $28.59 $9.53 $19.05
DBQ-27170 Large Wide Tribal Vase 13.25" x 6.25" x 12" 3 $28.59 $9.53 $19.05
DBQ-27171 Large Tribal Vase with Handle 6.5" x 3.5" x 15" 3 $28.59 $9.53 $19.05
DBQ-27172 Small Contempo Pillow Vase 8" x 4" x 6.75" 6 $17.58 $2.93 $5.86


